2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                г. Минеральные Воды                               №

Об утверждении Порядка о предоставлении дополнительной меры социальной поддержки отдельных категорий граждан, имеющих детей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края, в целях организации в 2021 году в каникулярное время отдыха детей и их оздоровления, в организациях с круглосуточным пребыванием детей

На основании решения совета депутатов Минераловодского городского округа от 28 мая 2021г. № 79 «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки отдельных категорий граждан, имеющих детей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края, в целях организации в 2021 году в каникулярное время отдыха детей и их оздоровления, в организациях с круглосуточным пребыванием детей», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок о предоставлении дополнительной меры социальной поддержки отдельных категорий граждан, имеющих детей, обучающихся в общеобразовательных организациях на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края, в целях организации в 2021 году в каникулярное время отдыха детей и их оздоровления, в организациях с круглосуточным пребыванием детей.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Шевченко А. Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru.

Временно исполняющий полномочия главы
Минераловодского городского округа,
первый заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа                                               В. Г. Малых

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Минеральные

Воды

№

О

б утверждении П

орядка

о

предоставлении

дополнительной

меры

социальной поддержки отдельных категорий граждан, имеющих детей,

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях на

территории Минераловодского городского округа Ставропольского края,

в

целях организации в 2021 году в каникулярное время отдых

а детей и их

оздоровления, в организациях с круглосуточным пребыванием детей

На основании решения совета депутатов

Минераловодского городского

округа от 28 мая 2021

г.

№

79 «

Об установлении дополнительной меры

социальной поддержки отдельных

категорий граждан, имеющих детей,

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях на

территории Минераловодского городского округа Ставропольского края,

в

целях организации в 2021 году в каникулярное время отдыха детей и их

оздоровления, в орг

анизациях с круглосуточным пребыванием детей

»

,

администрация

Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый П

орядок о

предоставлении

дополнительной

мер

ы

социальной поддержки отдельных категорий граждан, имеющих детей,

обучающихся в

общеобразовательных организациях на территории

Минераловодского городского округа

Ставропольского края

, в целях

организации

в 202

1

году в каникулярное время отдыха детей и их

о

здоровления

,

в организациях с круглосуточным пребыванием детей

.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Минераловодского городского округа

Шевченко А. Ф.

3.

Настоящее постановление вступает в силу

после его официального

опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном

сайте администрации Минераловодского городского округа

www

.

min

-

vodi

.

ru

.

Временно исполняющий полномочия главы

Минераловодского городского округа,

первый заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                               В. Г. Малых